
 

TID NAMN

17:00-20:00 Sarah Lergell, U13, sarahlergell@hotmail.com

17:00-20:00

Annika Burgesäter, U14, 
annikacarlberg@hotmail.com   (Reserv: Katarina 
Johansson Norrby, U16, 
kattizjohansson@hotmail com)

TID NAMN TID NAMN

6:45-13:00 Leif Pettersson, styrelsen, leif.pettersson@vru.se 8:45-13:00
Johan Andersson, Hockeyskolan äldre, 
andersson_johan@outlook.com

6:45-13:00
Malin Östlingsson, U 15, goldentear79@hotmail.com 
OBS! endast fram t kl 10:00 Martina Olofsson 
martina.b.olofsson@gmail.com kl 9:45-13:00

8:45-13:00 Elonora Pöyhönen, U16, ellis@helamejvisby.se

TID NAMN TID NAMN

13.00-18:00
Christina Muttoni, U15, 
christina.muttoni@gmail.com

14:30-18:30
Ulrika Widange + Lucas, U11 
ulrica.widange@gmail.com

13.00-18:00
Annika Burgesäter, U14, 
annikacarlberg@hotmail.com

14:30-18:30
Malin Östlingsson, U 15, 
goldentear79@hotmail.com

TID NAMN

18:00-22:00 Linda och Conny Hedman, U14

18:00-22:00 Eva Fadeel, U12, eva.fadeel@vru.se

TID NAMN TID NAMN

6:30-15:00 Malin Östlingsson, U15, goldentear79@hotmail.com 8:30-13:00 Sarah Lergell, U13, sarahlergell@hotmail.com

6:30-15:00 Lisa Johansson, lisajohanssonhem@gmail.com 8:30-13:00 Josip Udovcic, josip.udovcic@gmail.com

TID MATCH OVR Klocka Speaker Utvisningsbås Utvisningsbås Musik

9:30-11:00 Sthlm Nord vs Uppland Kenneth Larsson, U14 Niklas Johansson, U13, n.johansson@mapei.se
Tore Johansson, 

lisajohanssonhem@gmail.com
Jörgen Guteäng, 

jorgen.guteang@vru.se
Torgny Ammunet, U12, 

torgny.ammunet@outlook.com
Jennifer Glimfalk, U 16, 

ellis75@yahoo.com

11:15-12:45 Södermanland vs Gotland Kenneth Larsson, U14 Niklas Johansson, U13, n.johansson@mapei.se
Petter Hejdenberg, styrelsen, 

pehej81@gmail.com
Jörgen Guteäng, 

jorgen.guteang@vru.se
Torgny Ammunet, U12, 

torgny.ammunet@outlook.com
Eva Fadeel, U15, U12, Styrelsen         

eva.fadeel@vru.se

13:00-14:30 Sthlm Syd vs SIF Kenneth Larsson, U14 Mats Larsson, U16, matsivarlarsson@gmail.com
Petter Hejdenberg, styrelsen, 

pehej81@gmail.com
Emil Lobelius, 

emillobelius@yahoo.se
Sofia Genfeldt, U16, 

sofia.genfeldt@gmail.com
Eva Fadeel, U15           

eva.fadeel@vru.se

15:00-16:30 Sthlm Nord vs Södermanland Thomas Rudolf Mats Larsson, U16, matsivarlarsson@gmail.com
Petter Hejdenberg, styrelsen, 

pehej81@gmail.com
Jonas Jacobsson, 

jonas.jacobsson@vru.se
Leif Pettersson, styrelsen, 

leif.pettersson@vru.se
Jennifer Glimfalk, U 16, 

ellis75@yahoo.com

16:45-18:15 Sthlm Syd vs Gotland Thomas Rudolf Josip Udovcic, josip.udovcic@gmail.com
Linda Johansson, 

linda.johansson1111@gmail.com
Jonas Jacobsson, 

jonas.jacobsson@vru.se
Leif Pettersson, styrelsen, 

leif.pettersson@vru.se
Jennifer Glimfalk, U 16, 

ellis75@yahoo.com

Fredag den 9 september

KÖKSPESONAL

Middag

ENTRÈ

Fredag den 9 september

MATCHFUNKTIONÄRER

Fredag den 9 sept

TV PUCKEN 2022

Torsdag den 8 september

Söndag den 11 september

Frukost + del av lunch

Del av lunch + middag

Middag + kvällsmål

Frukost + lunch

Entré

Entré

Söndag den 11 september

Entré



18:30-20:00 SIF vs Uppland Thomas Rudolf Josip Udovcic, josip.udovcic@gmail.com
Linda Johansson, 

linda.johansson1111@gmail.com
Björn Johansson, 

lisajohanssonhem@gmail.com
Sofia Genfeldt, U16, 

sofia.genfeldt@gmail.com
Jennifer Glimfalk, U 16, 

ellis75@yahoo.com
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